
УКРАЇНА
І В А Н О -Ф Р А Н К І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ,

Н А К А З

Від 17 січня 2022 року м. Івано-Ф ранківськ

Про затвердження паспортів 
бю дж ет них програм на 2021 рік

№

Відповідно до рішення сесії І в а н о - Ф р а н к і в с ь к ш І в 2ано- 

ЮКу *  342-11/202! у р о обласної ради з питань 
ррамківської обласної ради, р т/ГГ™ та інвестицій, Правил складання
іюджету, соціально-економічного розвитку ™ НВ“ ™ “ Т1В р0 їх виконання, 
паспортів бюджетних програм місцевих бюд:* и в(д 26.08.2014р, № 836,
затверджених наказом Міністерства ф .. . ю  09 2014р. за № 1104/25881 (зі
ареестрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.201 р

змінами), 

НАКАЗУЮ:
, Затвердити паспорти Ж Е

^ ^ д у Г н н Г Г а р х і т е ^ / р и  обл дер ж адм ін істр ац ії по КЬП 1917340 , 1 9 І7 3 з 0 ,

1917462, що додаються.
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

у ь  — / '  _  Любов ОСТАП’ЯК
В. о. директора департаменту (У/ •< ;



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент розвитку громил та територій, дорожнього, житлово-комунального 
господарства, містобудування та архітектури ОДА

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

1701 2022 № ________________ 1________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Ш кал  М іністерства ф інансів України 26 серпня 2014 року №  836
(У редакції наказу М іністсрсгва фінансів У краіни  від 29 грудня 2018 року №  1209)

190000(1

(код Програмної класифікації вндаїкіп іа 
кредитування місцевого Бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Департамент розвитку громад і а територій, дорожнього, житлово-комунального госполарствя, 
містобудування ти архітектури ОДА______________ ________________________________________ _

{найм енування го л о вн о го  розпорядника кош тів м ісцевого  бю дж ету)

42380399

(код  за  Є Д Р П О У )

1910000

(код П р о гр ам но ї класифікації видатків пі 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

Департамент розвитку і роман та територій, дорожи кого, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури Івано-ФранківськоїОДА______________________________

(найменування•ііідт>іііаапьііогс> виконавця)

43380399

(код  за Є Д РП О У )

3. 1917462 7462

(код  П р о гр а м н о ї класифікації инлатадвФ» 
к р ед иту ванн я  м ісц ев о го  бю дж ету)

0456

(код Т и пово ї п рогр ам н о ї класифікації видатків та 
кредитувйН'н'Л місцевого бюдж ету)

(кид Ф ункціональної класифікації 
видатків тл кредитування бю дж ету)

Утріїманнн та роївнток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури та рахунок субвенції з державного 
бюджету________________________________________________

(найменування бю дж етно! програм и  згідно з Т иповою  п рограм ною  класіефікашею 
нндлткіо та  яреди’іування м ісцевого бю дж ету )

0910000000

(код  бю дж ету)

4, Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 579 538 800,00 іривень.

579 538 800,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про бюджет на 2022 рік", рішення сесії  обласної ради від 17.12.2021 року № 342-11/2021 "Про обласний бюджет на 2022 рік”

6 Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Утримання та розвиток авто мобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету.

8. Завдання бю джетної програми

№  з/п Завдання

1 Проведення капітального, середніх ремонтів доріг місцевого значення
2 Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення
3 Проведення поточного ремонту автомобільних доріг загального користування місцевого значення

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Будівництво, реконструюіяі. камітальннй/поточвий ремонт, утримання та модернізації
об’єктів дорожньо-транспортної інфраструктури област і
УСЬОГО

0,00 579 538 800,00 579 538 800.00

о,оо 579 538 800.00 579 538 800,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
іривень

№  з/п Найменування м ісцевої/регіональноїпрограми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
за тр а  і

І Кількість доріг я к і потребують капітального, середнього р ем о нту од. Балансові відомості 0,00 392.00 392,00

2 Кількість доріг які потребують експлуатаційного утриммання та
ПОТОЧНОГО ремонтV

од Балансові відомості 0,00 392.00 392,00

П Р И Л У К И

1
Кількість доріг на яких планується провести капітальний, середній 

ремонт
од Балансові відомості 0,00 392.00 392.00

2 Кількість доріг на яких буде проводитись експлуатаційного 
утриммання та поточний ремонт.

од. Балансові відомості 0,00 392,00 392,00

ефекти в поеті

1 Середня витрата на проведення капітального, середнього ремонту 
ОДНІ сі дороги

грн. Розрахунок 0,00 і 034 890,56 1 034 890.56

2 Середня витрата на проведення експлуатаційного утримання із 
поточного ремонту

грн. Розрахунок 0,00 443 524.74 443 524,74

якості

1
Відсоток орвоення бюджетних асиг нувань на проведення 

капітального, середнього ремонту доріг
відс Прогноз 0,00 98,00 98.00

9 О М  А

/ т * р е ^ с і
4 /  Відсоток забезпечення експлуатаційних вигратта пот очного 
ЧЛ , /тлЧ  ремонту на автомобільних дорогах

відс. Прогноз 0,00 100,00 100,00

_____________ гоблд
ця» міс левого 'ф і

Директор департаменту
И щ Й р л ж л  * ^

17 01 2022—

устрани
V)

Любов ОСТАП’ЯК

(іи іш али/ініц іал, прпвиш с}

Ірина МАЦЬКГВИЧ
(підпис) (і ні ш олн/Іні піал, пріл в иш е)

(Д ата  п о го дж ен н я)

м п



ЗАТВЕРДЖ ЕН О
Наказ М іністерства фінансів України 26 серпня 2 0 ! 4 року №  836
(у редакції накату М ш істсрстра фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент розвитку іромад та територій, дорожи ього, житлово ком у над ьного 
господарства, містобудування та архітектури ОДА

(няймснування головної о розпорядника коштів місцевого бюджету)

17.01,2022 №  1___________________

1900000

(код П рограм ної класифікації в іш а к ів  та 
кредитування м ісцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Департамент ротнитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури ОДА ______________________________________________

(наймснувзнн.и головного  розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

43380399

(над и  СДИТОУ)

1910000

(код П рограм но ї класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бюджету)

Департамент розвитку громад іа територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури Івано-Франківської ОДА _____________________ ______ __

(найменування відповідального виконавця)

43380399

(код за ЄДРПОУ)

(код П р о гр ам но ї класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бюджету)

735« 0443

(код  Т ипової програмної класифікації виліпків та 
кредитування місцевого бю дж ету )

(код  Ф ункціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Розроблення схем планування та забудови територій 
(м істобу д і ви <н доку ме н і а ції)____________________________

(н аГ ш сіір и н іт  бю дж етної приграми ц .дно з Типовою  п рогад ан ою  класифікацісні 
видатків та кредитування місцевого бюдж ету)

0910000000

(к о д  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 400 000,00 гривень.

400 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Рішення сесії обласної ради під ІЗ. 12.2019 року № 1295-33/2019 "Про затвердження регіональної цільової програми ведення містобудівного кадастру Івано-Франківської області на 
2020-2025 роки.", рішення сесії обласної ради від 17.12.2021 року .М' 342-11/2021 "Про обласний бюджет на 2022 рік" _

6 Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бю джетної програми
Забезпечення розвитку інфраструктури території

8 Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Здійснення розробки проектної та містобудівної документації, забезпечення функціонування містобудівного кадастру

Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Виконання заходів передбачених програмою 0,00 400 000,00 400 000.00

УСЬОГО 0,00 400 000.00 400 000,00

10, Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7
заїра)

1 обсяг видатків грн. Програма 0,00 400  000,00 4 0 0  0 0 0 ,0 0

п родук ту

1 Переведення в цифрову форму паперової документації для 
формування профільних геопросторових даних

грн Програма 0.00 250 000 ,00 25 0  000 ,00

2
Розроблення тії налапггувакня систем и обміну інформаційними 

базами даних
грн Програма 0,00 150 000,00 150 0 0 0 ,0 0

3
Створення наборів базових га профільних іеопросторових даних 

геоінформаціймої системи містобудівного капдастру
грн 1 Ірограма 0,00 0 .00 0 ,00

еф екти в пості

1

Іггтеграшя в державну систему кадастру, національну 
інфраструктуру гео просторов их даних, єдину електронну систему у 

сфері будівництва, дозволить заиезпечнти формування єдиного 
геоіиформашштго простору області

грн Програма 0,00 150 000 ,00 150 00 0 ,0 0

2

Сканування та прив’язка графічних схем для створення набору 
ланихадресного реєстру на території області, запезпечить 

оптимиацію графічних матеріалів та даних, відкригтя доступу до 
ка рто графічних даних, вззєм оді я земел ыt их та 

м1 м і cToOvji, кадастрі в

грн Програма 0 .00 250  000 ,00 250  0 0 0  00

Формування топографічної основи на території області, 
'^^^ідвіїш еннн ефективності інформаційного обміну за рахунок 
А  г '".Г с-текорочень витрат ка пошук необхідних даних.

грн Програма 0 ,00 0.00 0 .00

' ю /А / А-' ‘Л
Ui ~ QK .  Я кості

Г . 1 ~
Г ҐЇ!  .OV '-------------

W - ,  ov  о ХчВідсоток виконання заходів програми вілс Прогноз 0.00 100,00 1 00 .00

І£§§1
Любов ОСТАП’ЯК

(шш іал u/ікщші, прізвище)

У -
Ірина МАДЬКЕВИЧ

і п ідпис) (ліішидн/іншііиі, прізвище)
17 01 3022

(Д ата п о го д ж ен н я )

МП.

V (CPA*



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
І Іака:і М ін істер с тваф ін а н с ів  У кра їни  26 сер пн я  2014 року №  836
(у р ед а кц ії наказу М іш сттрегви  ф ін ан сів  У кра їни  від 29  грудня 2018 року  №  1209)

З Л Т В Е Р Д Ж Е І  ю
Накат
Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального 
господарі; і ва, містобудування та архітектури ОДА

(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету) 

 17 0 1 .2022________ № _____________________ І_____________________

191)1)000

(код  П р о гр ам но ї ю іаснфйсвц» вїідлтківтп
кр ед іп у в а їїн я  МІСІДСИОГО бю дж ету)

П А С П О Р Т
бю дж етної програми м ісцевого бюджету на 2022 рік

Департамент розвитку і ромад та і ери торій, дорожньої о, житлово-комунальної о господарства. 
містобудування та архітектури ОДА _______________________________

(н ай м ен уванн я головного  розпорядника КОШТІВ м ісц ев о го  бю дж ету)

43380399

(к о д  за  Є Д Р П О У )

2. 191001)0

(к о д  П р о гр а м н о ї класи ф ікац ії видатків та 
кред итуванн я м ісцевого  бю дж ету)

Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, жіплоио-комупального господарства, 
містобудування та архітектури Івано-ФранківськоїОДА_______________________ ______________

(Нр(Іменування в ідпов ідального  ви ко н авц я)

43380399

(к и я  за Є Д Р П О У  І

1917340

(к о д  П р о гр а м н о ї класи ф ікац ії видатків та 
кредитування м ісц евого  бю дж ету)

7340

(код  Т и п о в о ї п рограм ної класи ф ікац ії видатків  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(код Ф ун кц іон ально ї класиф ікац ії 
видатків та  кредитуванн я бю дж ету)

Проектування, реставрація га охорона пам’яток 
архітектури_____________________________________________

(н ацм енурання бю/іжійтнш програми Ззіднр з Т m to su to  п р ограм лп ю  класиф ікацією  
и ндатк ів  та кредитування м ісцевого  бю дж ету)

0910000000

(код  бю дж ету)

4. О бсяг бю дж етних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 500 000,00 гривень.

500 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Рішений сесії обласної ради під 29.05.2020 року Ла 1455-35/2020 "Про затвердження регіональної цільової програми паспортизації пам'яток містобудування та архітектури Івано- 
Ф ранківської області на 2021-2025 роки", рішення сесії обласної ради від 17.12.2021 року .Уа 342-11/2021 "Про обласний бюджет на 2022 рік"_____________ _________ ________________

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. М ета бю дж етної програми
Забезпечення належного стану пам’яток історії та культури

8. Завдання бю дж етної програми

№  з/п Завдання

1 Проведення паспортизації об'єктів культурної спадщини
2 Проведення реставраційних робіт на об'єктах культурної спадщини
3 Проведення шдноилювалышх робіт на об ектах культурноїспадщини



‘1 |Проведення науково-проектних рооїі на об сктах культурної спадщини

9 . 1 Іапрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1
І

2
П асп о р ти сти  пам'яток архітектури місцевого значення

3
0,00

4
500 000,00 500 000,00

УСЬОГО 0,00 500 000,00 500 000,00

і 0. і іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми
гривень

№ з/п 1 !айменувания місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бю дж етної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
штрат

і К ількість об скт ів пам'яток містобудування та архітектури які 
портретують паспортизації

ол Програма 0,00 66.00 66.00

п роду юту

і Кількість об'єктів нам яток містобудування та архітектури на яких 
планується виготовити паспорти

од Програма 0,00 64,00 64.00

ефективності
і Витрати на виготовлення одного паспорта фН Програма 0,00 7 821.00 7 821.00

якості
^ЕН^соток паспортизованих лам яток містобудування та архітектури 

--------------------------- — ---------------------------------------
віяе Прогноз 0,00 100,00 100.00

Любов ОСТАПЯК

(ін іц іал и /ін іц іал , прізвищ е)

теч»"»
і \ Ъ ,  Т

Ті
Ірина МАЦЬКЕВИЧ

(п ідп и с) (ін іц іал и /ін іц іал , прізвищ е)


